
２０２１年９月の一般競争契約

物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の

氏名
契約の相手方の

法人番号
契約の相手方の

住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（単価契約等の場

合、予定数量を勘案
し算出した金額を記

載）

契約金額
（単価契約等の
場合、予定数量
を勘案し算出し
た金額を記載）

落札率
大企業または
中小企業の別

備考

2021年度「広報物等発送業務
請負」契約

令和3年9月3日
株式会社アドレ
ス

8010901000676
東京都世田谷区
等々力3-33-25

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるため
公表しない

7,840円 -
小規模企
業

単価契約

2021年度「自治体のデジタルト
ランスフォーメーション（ＤＸ）推
進に関するアンケート調査」

令和3年9月13日
一般社団法人中
央調査社

9010005018193
東京都中央区銀
座 5-15-8 時事
通信ビル7階

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるため
公表しない

1,298,000円 - その他

2021年度「経済政策と企業経営
に関するアンケート調査」

令和3年9月13日
株式会社東京商
工リサーチ

5010001134287
東京都千代田区
大手町1-3-1

一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
せる恐れがあるため
公表しない

6,725,214円 - 大企業

※契約担当者の氏名及び所在地：独立行政法人 経済産業研究所
理事長 矢野誠 東京都千代田区霞が関1-3-1


